
 
 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 
RADY GMINY BOBOWO 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Bobowo publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043) po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Bobowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bobowo: 

1) Publiczne Przedszkole w Bobowie pod adresem ul. Gdańska 17, 83-212 Bobowo, 

2) Punkt Przedszkolny nr 1 prowadzony w budynku pod adresem ul. Gdańska 81, 83-212 Bobowo przy 
Publicznym Przedszkolu w Bobowie z siedzibą pod adresem ul. Gdańska 17, 83-212 Bobowo, 

3) Punkt Przedszkolny nr 2 prowadzony w budynku pod adresem ul. Gdańska 81, 83-212 Bobowo przy 
Publicznym Przedszkolu w Bobowie z siedzibą pod adresem ul. Gdańska 17, 83-212 Bobowo. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bobowo - Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobowie pod 
adresem ul. Gimnazjalna 20, 83-212 Bobowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/43/2019 Rady Gminy Bobowo z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci prowadzonych przez Gminę Bobowo publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od roku szkolnego 2025/2026. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Makiła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3223


	UCHWAŁA NR XII/88/2025 RADY GMINY BOBOWO z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-15T10:46:27+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




